
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 13. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024



ČSR I - PČ 1919

323167
**

ČSR I známky 33 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

323204
**

ČSR I známky 33 - Obtisk základní známky II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

323261
**/*

ČSR I známky 33 - Posun přetisku - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

323330
**/*

ČSR I známky 33 2 Páska - Trojitá perofrace
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323331
*

ČSR I známky 33 - Perfin
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323000
**

ČSR I známky 33x 4 Blok - Karton
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

323019
**

ČSR I známky 34 4 Blok IIa+IIa - Dvojitý přetisk + Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

323048
**/*

ČSR I známky 34 IIa - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

323050
*

ČSR I známky 34 IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

323062
**/*

ČSR I známky 34 II+IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323167
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323204
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323261
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323330
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323331
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323019
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323048
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323050
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323062


323063
**/*

ČSR I známky 34 I+IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

800 Kč on-line

323079
**

ČSR I známky 34 4 Blok Ia - Dvojitý přetisk + Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

19 200 Kč on-line

323168
**

ČSR I známky 34 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323178
**

ČSR I známky 34 Obtisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

323205
**

ČSR I známky 34 - Obtisk základní známky I. Typ Kz
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323206
**

ČSR I známky 34 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

323034
**/*

ČSR I známky 34 IIa - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

323169
*

ČSR I známky 35 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

323207
**/*

ČSR I známky 35 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323044
*

ČSR I známky 38 IIa
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

26 Kč on-line

323047
*

ČSR I známky 38 IIa - Desková značka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323063
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323079
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323168
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323178
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323205
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323206
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323034
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323169
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323207
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323044
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323047


323051
**

ČSR I známky 38 IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323070
**

ČSR I známky 38 6 Blok IIa+IIa
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323071
**

ČSR I známky 38 4 Blok IIa+IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323078
**

ČSR I známky 38 - Desková značka bez podtypu TD4
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line

323081
**/*

ČSR I známky 38 4 Blok  - Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 160 Kč on-line

323082
**/*

ČSR I známky 38 6 Blok  - Dvojitý přetisk - Různé sklony
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line

323170
**

ČSR I známky 38 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

323177
**

ČSR I známky 38 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

323179
**/*

ČSR I známky 38 Obtisk - II. Typ KVP Lom
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

96 Kč on-line

323188
*

ČSR I známky 38 Obtisk - IIa. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

323211
**/*

ČSR I známky 38 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323051
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323070
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323071
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323078
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323081
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323082
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323170
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323177
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323179
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323188
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323211


323212
**/*

ČSR I známky 38 6 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

323270
**/*

ČSR I známky 38 10 Blok - Posun přetisku - Podtyp Ia
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323011
**

ČSR I známky 39 II Typ - Tlustý papír - Není karton!!
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323342
**

ČSR I známky 39 2 Páska - Počítadla - Dz
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

384 Kč on-line

323022
**

ČSR I známky 40 4 Blok IIa+IIa - Obtisk - Zvrásněný
papírVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

323052
**

ČSR I známky 40 IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323061
**/*

ČSR I známky 40 I+II+IIa - Obtisk Kzy
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323128
**/*

ČSR I známky 41 Dvojitý přetisk - I. Typ - Různé sklony
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323348
**

ČSR I známky 41 - Ryska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

96 Kč on-line

323269
**/*

ČSR I známky 42 2 Páska - Posun přetisku - Rohová
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323332
**

ČSR I známky 42 - Perfin - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323212
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323270
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323011
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323342
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323022
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323052
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323061
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323128
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323348
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323269
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323332


323049
**/*

ČSR I známky 43 IIa - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

19 200 Kč on-line

323053
*

ČSR I známky 43 IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323069
**

ČSR I známky 43 6 Blok IIa+IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line

323181
**

ČSR I známky 43 Obtisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

323068
**

ČSR I známky 43x 4 Blok IIa+IIa - Kartonový papír -
UnikátníVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 000 Kč on-line

323133
**/*

ČSR I známky 44 Převrácený + Normání přetisk -
Mimořádné vzácné!!!Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line

323146
*

ČSR I známky 44 Dvojitý přetisk - II. Typ - Různé sklony -
ObtiskVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323149
**/*

ČSR I známky 44 Dvojitý přetisk - II. Typ - Různé sklony -
2 PáskaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

323213
**

ČSR I známky 44 2 Páska - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

323125
**

ČSR I známky 45 Dvojitý přetisk - I+II. Typ - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line

323174
**

ČSR I známky 45 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323049
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323053
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323069
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323181
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323068
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323133
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323146
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323149
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323213
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323125
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323174


323183
*

ČSR I známky 45 Obtisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

323333
**

ČSR I známky 45 - Perfin
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323131
**/*

ČSR I známky 46 Dvojitý přetisk - I. Typ - Různé sklony -
Obtisk - LomVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323166
**/*

ČSR I známky 47a Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

323200
*

ČSR I známky 47a Obtisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

323375
**/*

ČSR I známky 48a I - Převrácený přetisk - II. Typ -
Zbytky razítka na levé straněVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

96 000 Kč on-line

323387
celistvo

st

ČSR I známky 50,50a50II - Celistvost - PRaha
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

323430
*

ČSR I známky 55KN III. Typ - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line

323436
**/*

ČSR I známky 55 KN 2x Kupón - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

22 400 Kč on-line

323439
**

ČSR I známky 55 Obtisk III. Typ - Posun
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

323440
*

ČSR I známky 55 I. Typ - Dvojitý přetisk - Kz - Vzácné
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323183
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323333
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323131
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323166
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323200
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323375
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323387
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323430
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323436
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323439
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323440


323442
*

ČSR I známky 55 II. Typ - Silně posunutý Obrácený
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line

323443
*

ČSR I známky 55 III. Typ - Silně posunutý Obrácený
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line

323444
**

ČSR I známky 55 I. Typ - Vodorovně posunutý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 792 Kč on-line

323445
**

ČSR I známky 55 II. Typ - Vodorovně posunutý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 792 Kč on-line

323449
**/*

ČSR I známky 55 4x Samostatný kupón - 2x nedotisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

323450
*

ČSR I známky 55 III. Typ Obtisk + Barva základní
známkyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 160 Kč on-line

323454
**

ČSR I známky 55 I. Typ - Dvojitý přetisk 1x Převrácený
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

323455
**/*

ČSR I známky 55 III. Typ - Dvojitý přetisk 1x Převrácený -
KupónVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

11 200 Kč on-line

323456
**

ČSR I známky 55 2 Páska - Dvojitý přetisk 1x Převrácený
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

19 200 Kč on-line

323526
**

ČSR I známky 57A 4 Blok Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

323529
**

ČSR I známky 57A 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

576 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323442
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323443
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323444
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323445
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323449
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323450
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323454
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323455
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323456
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323526
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323529


323536
**

ČSR I známky 57A 12 Blok 2x KN
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323540
**

ČSR I známky 57A K 2 Páska II+II a II+III - Obtisk na
kupónuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 088 Kč on-line

323552
**

ČSR I známky 57A K III+III Typ - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

608 Kč on-line

323554
*

ČSR I známky 57A Převrácený přetisk II. Typ - Nový lep -
VybledláVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

323600
**/*

ČSR I známky 57A 4 Blok - Nedotisk přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323601
**/*

ČSR I známky 57A 4 Blok - Nedotisk přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

323613
*

ČSR I známky 57A 2 Páska - Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line

323614
ražené

ČSR I známky 57Aa Kupón s přetiskem III. Typu
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

323491
**

ČSR I známky 57B - Vynechaná perforace - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line

323559
**/*

ČSR I známky 57B Převrácený přetisk I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

323571
**

ČSR I známky 57B Dvojitý přetisk I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323536
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323540
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323552
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323554
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323600
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323601
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323613
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323614
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323491
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323559
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323571


323492
**

ČSR I známky 58Ba 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line

323498
**/*

ČSR I známky 58A - Dvojitý přetisk - III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

323527
*

ČSR I známky 58A 4 Blok Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line

323541
**

ČSR I známky 58A 4 Blok 1x K - Povoleno v perforaci
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

323550
**

ČSR I známky 58A 12 Blok 4x KN - KVP Rez
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 480 Kč on-line

323551
**/*

ČSR I známky 58A 4 Blok 1x K - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323568
**/*

ČSR I známky 58A Dvojitý přetisk II. Typ - KVP Rez
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

544 Kč on-line

323583
**

ČSR I známky 58A Obtisk II. Typ - Archový + Strojový
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323595
**

ČSR I známky 58A Obtisk I+III. Typ - Archový + Strojový
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

416 Kč on-line

323530
**

ČSR I známky 58B 3 Páska - Částečně dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323545
**

ČSR I známky 58B 6 Blok 2x KN
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323492
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323498
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323527
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323541
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323550
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323551
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323568
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323583
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323595
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323530
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323545


323546
**

ČSR I známky 58B 4 Blok 2x KN
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 088 Kč on-line

323547
**

ČSR I známky 58B 6 Blok 2x KN
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323593
**

ČSR I známky 58B 4 Blok - Převrácený přetisk na 3
známkách - Unikátní!!!Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - j5 haléřů zelená,
známky ve 4 bloku se 3 převrácenými přetisky, u normální polohy
přetisku by byl místo nepřetištěné známky kupón. Velmi vzácné,
pravděpodobně budou existovat jen 4ks známek s vynechaným
přetiskem.

64 000 Kč on-line

323594
**

ČSR I známky 58B - 12 Blok - Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

323599
**

ČSR I známky 58B 4 Blok - Částečný Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

323629
**/*

ČSR I známky 58B 12 Blok - Dolepená známka do archu
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

323592
**

ČSR I známky 58Ba Obtisk III. Typ - Zelenočerný
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

323480
**

ČSR I známky 58D I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

13 760 Kč on-line

323482
**

ČSR I známky 58D III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

13 760 Kč on-line

323496
**/*

ČSR I známky 58DK II+III Typ KVP Rez
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

44 800 Kč on-line

323701
**/*

ČSR I známky 60 11 1/2 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323546
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323547
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323593
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323594
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323599
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323629
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323592
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323480
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323482
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323496
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323701


323706
**/*

ČSR I známky 60 4 Blok 11 1/2
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

384 Kč on-line

323708
**/*

ČSR I známky 60 4 Blok 11 1/2
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

384 Kč on-line

323709
**/*

ČSR I známky 60 4 Blok Obtisk - Částečný
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line

323710
**

ČSR I známky 60 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323713
*

ČSR I známky 60 4 Blok - Perforační přeložka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

323714
*

ČSR I známky 60 4 Blok - Tisk na poškozené známce
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

323715
**

ČSR I známky 60 4 Blok - Otisk mezernice
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line

323716
**

ČSR I známky 60 4 Blok - 11 1/2 - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

323717
**

ČSR I známky 60 2 Páska - 11 1/2 - Vynechaná
perforaceVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

323722
**

ČSR I známky 60 DV ZP 19
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

323725
*

ČSR I známky 60 2 Páska - Tisk na poškozené známce
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323706
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323708
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323709
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323710
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323713
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323714
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323715
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323716
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323717
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323722
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323725


323727
*

ČSR I známky 60 Přetisk na okraji
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line

323730
*

ČSR I známky 60 Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323693
**

ČSR I známky 61 Obtisk I. Typ - Slabý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

323711
**

ČSR I známky 61 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323695
**

ČSR I známky 62 Obtisk I. Typ - Slabý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

323696
**

ČSR I známky 62 Obtisk I. Typ - Slabý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

323712
**

ČSR I známky 62 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323731
*

ČSR I známky 62 Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323801
**/*

ČSR I známky Mi P 38 - Nevydaná známka - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

323802
*

ČSR I známky Mi P 38 - Nevydaná známka - III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

323803
*

ČSR I známky Mi P 38 - Nevydaná známka - Nedotisk z
přeložkyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323727
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323730
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323693
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323711
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323695
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323696
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323712
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323731
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323801
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323802
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323803


323804
*

ČSR I známky Mi P 38 - Nevydaná známka - 2 Páska x
PřeložkaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

28 800 Kč on-line

323791
**

ČSR I známky 67 Obtisk II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

288 Kč on-line

323792
**/*

ČSR I známky 67 Obtisk II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

323773
**/*

ČSR I známky 69 I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323785
**/*

ČSR I známky 69 III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323820
**/*

ČSR I známky 72 4 Blok - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line

323870
**

ČSR I známky 72 - Dvojitý přetisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323883
**

ČSR I známky 72 15 Blok Dvojitý přetisk + Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

19 200 Kč on-line

323893
**

ČSR I známky 72 Obtisk I+II Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

384 Kč on-line

323902
**

ČSR I známky 72 Obtisk II Typ - Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323939
**/*

ČSR I známky 72 4 Blok Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323804
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323791
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323792
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323773
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323785
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323820
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323870
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323883
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323893
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323902
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323939


323949
*

ČSR I známky 72 2 Páska - Posun přetisku - 1x Bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

328117
*

ČSR I známky 72 - Obráceně převrácený přetisk - II. Typ
- Nový lepVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

5 120 Kč on-line

323821
**/*

ČSR I známky 73 4 Blok - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

323839
**/*

ČSR I známky 73 - Převrácený přetisk - Posun
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323880
**/*

ČSR I známky 73 3 Páska  - Dvojitý přetisk - Různé
sklonyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 840 Kč on-line

323885
**/*

ČSR I známky 73 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323903
*

ČSR I známky 73 Obtisk II Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323912
**

ČSR I známky 73 Obtisk III Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

323921
**

ČSR I známky 73 Posun přetisku - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323940
**

ČSR I známky 73 4 Blok Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323952
**/*

ČSR I známky 73 8 Blok - Posun přetisku - 5x Bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323949
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328117
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323821
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323839
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323880
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323885
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323903
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323912
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323921
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323940
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323952


323971
**

ČSR I známky 73 4 Páska - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line

323835
*

ČSR I známky 74 - Převrácený přetisk - III. Typ - Nový
lepVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

323872
**/*

ČSR I známky 74 - Násobný přetisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323953
**/*

ČSR I známky 74 4 Blok - Posun přetisku - 2x Bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

323840
**/*

ČSR I známky 75 - Obrácený přetisk - 2 Páska 1x
PřeložkaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line

323887
*

ČSR I známky 75 Pouze obtisk přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

323968
**/*

ČSR I známky 75 5 Páska - Trojitá perforace - Povoleno
v perforaciVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

323886
**/*

ČSR I známky 76 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

323897
**/*

ČSR I známky 76 Obtisk I Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323907
**

ČSR I známky 76 Obtisk II Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323957
**/*

ČSR I známky 76 8 Blok - Posun přetisku - 4x Bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323971
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323835
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323872
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323953
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323840
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323887
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323886
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323897
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323907
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323957


323960
**/*

ČSR I známky 76 Posun přetisku - 2 Páska + 1x utržená
známkaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

323967
**/*

ČSR I známky 76 25 Blok - Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line

323852
**/*

ČSR I známky 77 - Obrácený přetisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323899
**

ČSR I známky 77 Obtisk I Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323908
**

ČSR I známky 77 Obtisk II Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323961
**/*

ČSR I známky 77 8 Blok - Posun přetisku - 3x Bez
přetisku - Zvrásněný papírVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line

323822
**/*

ČSR I známky 78 4 Blok - Obrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

11 200 Kč on-line

323882
**/*

ČSR I známky 78 6 Blok   - Dvojitý přetisk - Různé sklony
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line

323935
**/*

ČSR I známky 78 Posun přetisku - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

323985
**

ČSR I známky 80 DV Dvojité Č v ČESKO
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

323998
**

ČSR I známky 80 16 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323960
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323967
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323852
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323899
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323908
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323961
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323822
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323882
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323935
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323985
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323998


323999
**

ČSR I známky 80 10 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

323981
**/*

ČSR I známky 82 I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

323995
**/*

ČSR I známky 82 - Násobný přetisk + Otisk přetiskové
barvy - Velmi vzácnéVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line

324069
*

ČSR I známky Mi 139 - Nevydaná známka - Přetisk B I.
Typ KzVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line

324070
**/*

ČSR I známky Mi 139 - Nevydaná známka - Přetisk B II.
TypVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line

324071
*

ČSR I známky Mi P58 - Nevydaná známka - Přetisk A I.
Typ Nedotisk - Nový lep - Zvrásněný papírVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line

324012
**

ČSR I známky 84 - Dvojitý přetisk - Smykový tisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

324063
**/*

ČSR I známky 86 Slabý přetisk - 2 Páska - 1x téměř bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

324021
**

ČSR I známky 88 Dvojitý přetisk I. Typ - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

324024
**/*

ČSR I známky 88 Dvojitý přetisk - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 840 Kč on-line

324036
**/*

ČSR I známky 88 Obtisk II. Typ - Posun
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323999
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323981
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323995
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324069
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324070
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324071
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324063
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324021
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324024
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324036


324040
**/*

ČSR I známky 88 Slabý přetisk - 2 Páska - 1x téměř bez
přetisku - KzVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

324041
**/*

ČSR I známky 86 Slabý přetisk - 5 Páska - 2x téměř bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 160 Kč on-line

324043
*

ČSR I známky 88 Slabý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

324056
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok 2x Slabý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

324057
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok Slabší přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

324058
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 840 Kč on-line

324059
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok Dvojitý přetisk + Obtisk - Různé
sklonyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

11 520 Kč on-line

324060
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok 3x Dvojitý přetisk + Obtisk -
Různé sklonyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

324543
**

ČSR I známky 92 - Převrácený přetisk - I. Typ - Py
KorunaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

22 400 Kč on-line

324562
**/*

ČSR I známky 93 - Převrácený přetisk - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

324564
**/*

ČSR I známky Mi 179 - Nevydaná známka - IV. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324040
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324041
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324043
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324056
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324057
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324058
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324060
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324543
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324562
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324564


324565
**

ČSR I známky Mi 165 - Nevydaná známka - III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line

324693
**

ČSR I známky 101 - Obtisk - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

768 Kč on-line

324755
*

ČSR I známky 101 - Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

324698
**/*

ČSR I známky 103 - Dvojitý přetisk - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

324773
**/*

ČSR I známky 103 4 Blok - Posun přetisku - 2x bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line

324636
**

ČSR I známky 103X - F+D+D
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line

324671
**

ČSR I známky 104 - Převrácený přetisk - IV. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

324694
**

ČSR I známky 105 - Obtisk - 2x 2 Páska - Roztržený 4
BlokVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

324691
**/*

ČSR I známky 106 - Dvojitý přetisk - 5 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

324775
**/*

ČSR I známky 106 4 Blok - Přeložka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

324721
**/*

ČSR I známky 109 - Obtisk - III. Typ - KVP Nalepený
papír na přední straněVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

21www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324565
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324693
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324755
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324698
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324773
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324636
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324671
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324694
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324691
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324775
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324721


324761
*

ČSR I známky 109 - Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

324843
*

ČSR I známky 111 - Posun přetisku - KVP Rez
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

324793
**/*

ČSR I známky 112 - Převrácený přetisk - I. Typ - Okraj  -
KVP skvrnyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

23 680 Kč on-line

324823
**/*

ČSR I známky 112 - Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

324824
**/*

ČSR I známky 112 - Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

324825
**/*

ČSR I známky 112 - Složka - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

324826
**/*

ČSR I známky 113 - Složka - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

324827
*

ČSR I známky 113 - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

324828
*

ČSR I známky 113 - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

324848
**/*

ČSR I známky 113 - Posun přetisku - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

608 Kč on-line

324832
*

ČSR I známky 114 - Nedotisk z přeložky - KVP - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

22www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324761
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324843
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324793
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324823
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324824
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324825
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324826
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324827
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324828
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324848
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324832


324834
*

ČSR I známky 114 - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

324835
*

ČSR I známky 114 - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

324851
**/*

ČSR I známky 115 - Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

324871
**

ČSR I známky 120 - Dvojitý přetisk - I. Typ - Různé
sklonyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

324891
**/*

ČSR I známky 120 - Dvojitý přetisk - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line

324894
**/*

ČSR I známky 120 - Desková značka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

324910
**

ČSR I známky 120 - Obtisk - IV. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

324918
**

ČSR I známky 120 - Obtisk - 3 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

608 Kč on-line

324919
*

ČSR I známky 120 - Obtisk - IV. Typ - Archový
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

324924
**/*

ČSR I známky 120 - Obtisk - 4Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

324873
**

ČSR I známky 123 - Dvojitý přetisk - III. Typ - Slabý otisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

23www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324834
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324835
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324851
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324871
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324891
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324894
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324910
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324918
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324919
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324924
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324873


324880
**/*

ČSR I známky 123 - Převrácený přetisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

324942
**/*

ČSR I známky 124 - Posun přetisku - 3 Páska  1x bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

324971
**

ČSR I známky 125 - Převrácený přetisk - 10 Blok -
Zvrásněný papírVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

324974
**/*

ČSR I známky 125 - 2 Páska - Posun přetisku - Jiný
sklon - 1x bez přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

334173
**/*

ČSR I známky 125 Py 2 Páska - Přeložka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - 2 fillery oranžová,
známky ve 2 pásce se složkou v okraji a průsvitkou Py

32 000 Kč on-line

24www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 13. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324880
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324942
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324971
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334173

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - PČ 1919 (235)

